a) nullus extraneus Judaeus recipiatur, qui prius Indultum Consilii hujus Regii Lottlis superinde non produrerit.

b) Ut extranei Judaei advenientes, in quantum tali Indulto provisus non essent, per limitanea Tricesimae officia statim reinvietur.

c) Ut immigrantes Judaei Conscriptioni locali Judaeorum semet inseri faciant.

d) Ut quaevis Communitas judaica obstricta sit, omni anno Conscriptionem Judaeorum Jurisdictioni exhibere.

e) Ut Judaeus extraneus semet alicubi detinens, Expensis respectivae Communitatis reinvietur.

f) Ut illi Judaei, qui extraneum Judaeum apud se toleraverint, ipsi eliminentur.

g) Ut extranei illi Judaei, qui praescriptum in Passualibus commorationis suae Tempus, aut Iter, Reditus transgressi fuerint, qua vagabundi tractentur, Denique

h) Ut interdictum sit, ne quis extraneum Judaeum sub specioso quopiam Servitii titulo apud se detinere audeat, casum vero in contrarium tales peraeque ita, prout alii extranei tractentur.

Quo vero Dispositionis hujus Effectus procuretur, Index judaicus in omni Communitate constituatur, qui quasvis in Conscriptione se exerentes mutationes rite semper connotet, et Conscriptioni inserat, ac sub Poena Religationis attendere obligetur, ne quis extraneorum Judaeorum in Communitate eadem Domicilium figure ausit, pro hac interim obligatione dicti judaici Judices, vel Conscripatores titulo Fatigiorum nullam Taxam defixam habeant, verum Remuneratio horum Commitatibus relinquatur.

In reliquo statutum illud penes quasdam Regni Jurisdictiones jam ab antiquo vigens, virtute ejus Creditum Contribuentibus pro Potu ultra 51-um xros facere, aut Fruges super Potu accipere Judaeis ne licent, ad pristinum Vigorem reponendum erit ea ratione; ut Transgressores Judaei initio quidem Amissione Pecuniae, seu Vini Pretii, in reiteratis vero Casibus pro Re nata etiam Poena Religationis mulctentur.

Quantum porro Judaeos illos attinet, qui inde ab Anno 1790-o usque 1806-um immigrarunt, benigne praecipit Altesata Sua Majestas Sacratissima, ut hi secundum Regulas normativas eorum vigentes, uti et ii, qui post Annum 1806-um immigrarunt, secundum Ordinationes illius Anni, ubi nemque, et in quantum hae publicatae sunt, in illis Jurisdictionibus vero, ubi hoc factum non esset, illi, qui sustentationis suae media, vel merendi modum comprobare non possent, eoque magis tales, qui se Criminis ejusmodi reos reddidissent, secundum existentes pro omnibus praescriptas Regni Leges tractentur.

Quae positiva Altissima Resolutio Regia Eisdem Fraetis D. Vris eo cum mandato nota redditur, ut in obsequium hujus mox congrua disponere, procurandoque debito ejusdem Effectui, quam exactissime invigilare non Intermittant. Collimitaneis Tricesimae Officiis quoad observandos quosvis extraneos immigrantes Judaeos Via Camerae Regiae Hungarico aulicae jam edoctis. — Datum ex Consilio Regio Locumteli Hungarico, Budae Die Decima Octava Aprilis, Anno 1820-o celebrato. Praetatarum D. Vrarum Benevolus Ad officia paratissimi Josephus Comes Brunzsvik m. p. Ferdinandus Helm m. p.